OHB Groep 2 1

OHB 1 Groep 2 - Groningen 26-10-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr
1 B75
2 B74
3 B29
4 B7
5 B20
6 B35
7 B78
8 B33
9 Bl1
10 B24
11 B32
12 B72
13 B6
14 B10
15 B13
16 B25
17 B28
18 B34
19 Bl
20 B30
21 B77
22 B23
23 B70
24 B18
25 B71
26 B19
27 B17
28 B12
29 B79
30 B2
31 B73
32 B46
33 B76
34 B5
35 B16
36 B9
37 B3

naam

Seth Verbeek
Nathan Pijl

Janinka van Weperen

Pieter Feenstra
Kimberly Hoekstra
Liset Speelman
Maaike Koelewijn
Laurens Tuijt
Arend Veenhof
Marchien Goldhoorn
Jan Mein

Jelmer de Winter
Nadine Groenewold
Stella Kleinhuis
Egge Jan Pier
Daniélle Bekkering
Thirza Koers

Karel Geertsema
Cees Elzer

Gerrit Terpstra
Simcha Kruithof
Joélle de Ruiter
Loic Crielaers

Kjell Slenema
Kian Baard

Ludolf Pijlman
Minou Hegge
Remco de Groot
Semmie Bakker
Jan de Groot
Daan de Graaf
Erik Rutkens
Ruben Kok
Alexander Wenker
Jacques de Vries
Rense Trul

Ingo Bos

1-12-2022 20:36:35

woonplaats
Amersfoort
Zeist
Oosterwolde
Groningen
Assen
Alteveer
Hoogland
Groningen
Gieten
Groningen
Nieuwe Pekela
Culemborg
Hoogezand
Groningen
Kommerzijl
Den Ham (Gr)
Froombosch
Zuidhorn
Assen
Leeuwarden
Maarssen
Bovensmilde
Driebergen
Roden
Utrecht
Groningen
Molenrij

Baflo

Nederhorst Den Berg

Hantumhuizen
Soesterberg
Groningen
Vleuten

Assen

Beilen
Hoogersmilde
Groningen

sponsor

Tour de Boer

Bouwbedrijf Speelman
Fortune Coffee

Tour de Boer

Timmerbedrijf Westerhof

Tour de Boer

OCRE / Forte

DGS

40rnd 16km 00:25:02uur (gem. 37,5sec) 38,3km/h

rnd pnt premie

1

15,1
14
13
12

11
10

o ©

PN WAoo N

tot

15,1
19
13
12

11
10
13

P N Wb OO N
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OHB Groep 2 1

OHB 1 Groep 2 - Groningen 26-10-2022

Transponderprint ~ C/Dames/Masters
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 B75 Seth Verbeek 40 25:02.581 37.889 32.072 1

2 B29 Janinka van Weperen 37 23:46.438 31.267 31.267 0

3 B7 Pieter Feenstra 37 23:46.840 32.026 32.026 0

4 B20 Kimberly Hoekstra 37 23:46.937 32.045 32.045 0

5) B35 Liset Speelman 37 23:47.297 32.268 32.268 0

6 B78 Maaike Koelewijn 37 23:47.544 30.937 30.937 0

7 B33 Laurens Tuijt 37 23:47.639 32.246 32.246 0

8 B11 Arend Veenhof 37 23:47.740 31.848 31.848 0

9 B24 Marchien Goldhoorn 37 23:47.963 32.393 32.393 0
10 B32 Jan Mein 37 23:48.065 32.403 32.403 0
11 B72 Jelmer de Winter 37 23:48.161 32.033 32.033 0
12 B6 Nadine Groenewold 37 23:48.774 32.744 32.744 0
13 B10 Stella Kleinhuis 37 23:49.392 32.831 32.831 0
14 B13 Egge Jan Pier 37 23:49.662 33.536 33.536 0
15 B25 Daniélle Bekkering 37 23:49.805 32.852 32.852 0
16 B28 Thirza Koers 37 23:49.879 33.435 32.994 0
17 B34 Karel Geertsema 37 23:50.012 33.219 33.219 0
18 B1 Cees Elzer 37 23:50.176 32.893 32.893 0
19 B30 Gerrit Terpstra 37 23:50.229 34.384 34.384 0
20 B77 Simcha Kruithof 37 23:50.391 37.559 31.264 0
21 B23 Joélle de Ruiter 37 23:50.844 34.933 34.002 0
22 B70 Loic Crielaers 37 23:50.909 33.717 33.717 0
23 B18 Kjell Slenema 37 23:50.916 32.958 32.958 0
24 B71 Kian Baard 37 23:51.042 33.677 33.677 0
25 B19 Ludolf Pijlman 37 23:51.081 33.498 33.498 0
26 B17 Minou Hegge 37 23:51.249 33.513 33.513 0
27 B12 Remco de Groot 37 23:51.460 33.313 33.313 0
28 B79 Semmie Bakker 37 23:51.695 34.243 33.748 0
29 B2 Jan de Groot 37 23:51.771 33.667 33.667 0
30 B73 Daan de Graaf 37 23:52.838 36.494 34.259 0
31 B46 Erik Rutkens 37 23:53.484 35.069 34.882 0
32 B5 Alexander Wenker 37 23:55.019 35.834 34.758 0
33 B16 Jacques de Vries 37 23:55.372 36.342 33.989 0
34 B9 Rense Trul 37 23:56.038 36.623 34.724 0
35 B3 Ingo Bos 37 23:58.605 40.113 33.998 0
36 B26 Arie-Jan de Jong 34 22:49.211 41.279 34.550 0
37 B8 Iris Knol 32 22:10.791 40.867 34.035 0
38 B76 Ruben Kok 31 23:53.668 35.760 33.431 0
39 B4 Tom de Voogd 24 20:17.054 41.555 34.732 0
40 B36 Marijke Harmsma 15 9:40.611 39.985 34.038 0
41 B69 Sanne Teekens 14 9:45.854 44.618 34.252 0
42 B80 Esther Withagen 9 5:44.745 36.742 34.030 0
43 B60 Jacob Drenth 8 5:47.481 39.844 38.276 0

1-12-2022 20:36:35

40rnd 16km 00:25:02uur (gem. 37,5sec) 38,3km/h

lvanl



OHB Groep 2 1

OHB 1 Groep 2 - Groningen 26-10-2022

Premie uitslagen C/Dames/Masters
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B75 Seth Verbeek Amersfoort
2 B76 Ruben Kok Vleuten
3 B7 Pieter Feenstra Groningen
4 B23 Joélle de Ruiter Bovensmilde DGS
5 B24 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 B7 Pieter Feenstra Groningen
2 B23 Joélle de Ruiter Bovensmilde DGS
3 B24 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer
4 B73 Daan de Graaf Soesterberg
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 B73 Daan de Graaf Soesterberg
2 B74 Nathan Pijl Zeist
3 B24 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer
4 B6 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof
5 B75 Seth Verbeek Amersfoort
Leidersprijs
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B75 Seth Verbeek Amersfoort 1
Klassementsprint
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B7 Pieter Feenstra Groningen 5
2 B73 Daan de Graaf Soesterberg 4
3 B24 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 3
4 B75 Seth Verbeek Amersfoort 2
5 B23 Joélle de Ruiter Bovensmilde DGS 1

1-12-2022 20:36:36

40rnd 16km 00:25:02uur (gem. 37,5sec) 38,3km/h
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OHB Groep 2 1

OHB 1 Groep 2 - Groningen 26-10-2022

transponders C/Dames/Masters
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
B29 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer RW-70405
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
B2 Jan de Groot Hantumhuizen HZ-36930
B17 Minou Hegge Molenrij SR-54737
B74 Nathan Pijl Zeist KP-11867

1-12-2022 20:36:39

lvanl



OHB Groep 2-D2 2

OHB 1 Groep 2 - Groningen 26-10-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam

3 B29 Janinka van Weperen
5 B20 Kimberly Hoekstra
6 B35 Liset Speelman
10 B24 Marchien Goldhoorn
13 B6 Nadine Groenewold
14 B10 Stella Kleinhuis
16 B25 Daniélle Bekkering
17 B28 Thirza Koers
22 B23 Joélle de Ruiter
27 B17 Minou Hegge

woonplaats

Oosterwolde
Assen
Alteveer
Groningen
Hoogezand
Groningen
Den Ham (Gr)
Froombosch
Bovensmilde
Molenrij

sponsor
Tour de Boer

Bouwbedrijf Speelman
Tour de Boer
Timmerbedrijf Westerhof
Tour de Boer

OCRE / Forte

DGS

1-12-2022 20:36:41 40rnd 16km 00:25:02uur (gem. 37,5sec) 38,3km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13

15,1
14
13
17
11
10

9

8

11

6

lvanl



OHB Groep 2-C2 2

OHB 1 Groep 2 - Groningen 26-10-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
4 B7 Pieter Feenstra Groningen 151 5 20,1
8 B33 Laurens Tuijt Groningen 14 14
24 B18 Kjell Slenema Roden 13 13
37 B3 Ingo Bos Groningen 12 12

1-12-2022 20:36:44 40rnd 16km 00:25:02uur (gem. 37,5sec) 38,3km/h lvanl



OHB Groep 2-M2 2

OHB 1 Groep 2 - Groningen 26-10-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
g
11
15
18
19
20
28
30
32
34
35
36

nr naam

B11 Arend Veenhof
B32 Jan Mein
B13 Egge Jan Pier
B34 Karel Geertsema
B1 Cees Elzer
B30 Gerrit Terpstra
B12 Remco de Groot
B2 Jan de Groot
B46 Erik Rutkens
B5 Alexander Wenker
B16 Jacques de Vries
B9 Rense Trul

1-12-2022 20:36:47

woonplaats

Gieten

Nieuwe Pekela
Kommerzijl
Zuidhorn
Assen
Leeuwarden
Baflo
Hantumhuizen
Groningen
Assen

Beilen
Hoogersmilde

40rnd 16km 00:25:02uur (gem. 37,5sec) 38,3km/h

sponsor

rnd pnt premie tot

15,1
14
13

15,1
14
13

lvanl



